del Interior de fecha 09 de mayo de 2006, publicado en el diario oficial del día 26 de julio de
2006, que fija e] texto refundido, coordinado y sistematizado de ]a Ley NQ].8.695.

DECRETO

1.- AUTORIZASE una subvención a la Junta de Vecinos Colon 8000, Rol Unico Tributaria Ne
65.557.460-3, por la suma de $22.860.000.-(veintidós millones ochocientos sesenta mil pesos).

2.- La presente subvención se entiende otorgada a contar del OI de enero de 2022

3 Los recursos que se otorguen en subvención tendrán como objetivo cubrir gastos que las
organizaciones realicen en sus respectivas sedes, con motivo de la ejecución de talleres dirigidos